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ANSPRECHPARTNER DER PVA 

 

LANDESSTELLE NAME TELEFONNUMMER E-MAIL FAXNUMMER 

BURGENLAND Hr. Sternecker Rudolf 

Hr. Reismüller Matthias 

050303 / 33600 

050303 / 33601 

rudolf.sternecker@pva.sozvers.at 

matthias.reismueller@pva.sozvers.at 

050303 / 33690 

KÄRNTEN Hr. Pries Arnold 

Fr. Pansi Sabrina 

050303 / 35615 

050303 / 35637 

Arnold.Pries@pva.sozvers.at 

Sabrina.PANSI@pva.sozvers.at 

050303 / 35690 

NIEDERÖSTERREICH Hr. Grübl Christian 

Fr. Pferschinger Susanne 

050303 / 32812 

050303 / 32824 

christian.gruebl@pva.sozvers.at 

susanne.pferschinger@pva.sozvers.at 

050303 / 32790 

OBERÖSTERREICH Hr. Raab Christian 

Fr. Reiter Gertrud 

050303 / 36074 

050303 / 36075 

christian.raab@pva.sozvers.at 

gertrude.reiter@pva.sozvers.at 

050303 / 36690 

SALZBURG Hr. Umundum Franz 

Hr. Fellinger Günter 

050303 / 37601 

050303 / 37602 

franz.umundum@pva.sozvers.at 

guenter.fellinger@pva.sozvers.at 

050303 / 37690 

STEIERMARK Hr. Vecsey Friedrich 

Fr. Sakellariou Gertraude 

050303 / 34600 

050303 / 34601 

friedrich.vecsey@pva.sozvers.at 

Gertraude.SAKELLARIOU@pva.sozvers.at 

050303 / 34690 

TIROL Hr. Moser Anton 

Fr. Winkler Judith 

050303 / 38653 

050303 / 38323 

Anton.MOSER@pva.sozvers.at 

Judith.WINKLER@pva.sozvers.at 

050303 / 38690 

050303 / 38490 

VORARLBERG Hr. Rabitsch Alexander 

Hr. Spiegel Gerhard 

050303 / 39600 

050303 / 39601 

alexander.rabitsch@pva.sozvers.at 

gerhard.spiegel@pva.sozvers.at 

050303 / 39690 

WIEN Hr. Krunert Walter 

Fr. Traub Margrit 

050303 / 28000 

050303 / 28001 

walter.krunert@pva.sozvers.at 

margrit.traub@pva.sozvers.at 

050303 / 28090 

 


